
Nahlédni do 
utopického
prostoru

Open Air program mezinárodního festivalu 
Divadlo evropských regionů 
21. – 30. 6. 2011 Hradec Králové



Radioutopia
Pravidelné odpolední 
vysílání Radioutopia
(zvuky, rozhovory, 
čtení a hudba)

Tsvaika
23./26. 6. 18:30
Utopia
stage

NovinkachudobaTM

24./25. 6. 20:00
Utopia
stage

Opritchnik
26.6. 17:00
Utopia stage

Změna programu vyhrazena.

O kouzelné píšťalce 30‘

16:30
Galerie Na Hradě
Jaroslav Jung

Utopia Walkers

18:00
Velké náměstí - průvod městem
Utopia Walkers

DJ Johana (Kazety)
22:30
Open stan
koncert

Budo 25‘

22:15
Dance Fabrique
Taneční divadlo Honzy Pokusila

Střídmí klusáci 
v kulisách višní 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Doubkowa Hole má
19:00
Studio Divadla Drak
Nejhodnější mevídci

O princezně a dědečkovi, 
se kterým byla legrace 20‘

18:00 
Galerie Na Hradě
Divadlo Jesličky Hradec Králové

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Jan Bílek

Staré pohádky české
aneb Co si kašpárek  
z Jiráska zapamatoval 60‘

19:30
Městská hudební síň
Šest a každá jiná

Sonda do světa puber-
tálních dívek „Kluci, 
hadry, líčení“ 80‘

Svět podle Fagi 60‘

(Fagin facebookový  
kabaret, 2010)

21:00
Open stan
Divadlo Dno Hradec Králové

Já tady, ty tam
22:15
Utopia stage
Nová síť o.s.

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Osm žen 60‘

22:15
Městská hudební síň
Divadlo Jesličky

Strange Love 120‘

22:15
Malé náměstí
Triarius Česká Třebová

Úterý 21.6
Divadlo KočeBR: Tele 40‘

15:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Divadlo KočeBR: Kytice 45‘

17:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Divadlo beze slov 40‘

17:00
Městská hudební síň
Divadlo beze slov

Divadlo KočeBR: Ješťer 40‘

20:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Školní výlet 20‘

20:00
Galerie Na Hradě
Václav Bartoš

Pink Floyd revival
18:00
Kavčí plácek
Rock

Středa 22.6
O poslední princezně
Malině díl 1.

15:00
Žižkovy sady
Anička a letadýlko: Teta Bažantová

Teta Husa na neděli 50‘

a je to tady - vyplouváme!
17:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

O statečném vojáčkovi 50‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Divadelní agentura Z. Ulbertové

Hospodin aneb Kdopak 
by se boha bar 50‘

18:00
Klub 4, Malé náměstí
Divadlo Dno a Šavgoč

Jelizaveta Bam 35‘

18:00
Galerie Na Hradě
Hmyz, Gym. Jana Keplera Praha

Vyhoukaná Sowa
18:30
Kavčí plácek
koncert

Improvizační zápas
- Paleťáci vs. hosté 80‘

19:00
Městská hudební síň
Česká improvizační liga, o.s. Praha

Předválečný kabaret
21. století 60‘

20:00
Malé náměstí
Vlkabaret Praha

Jirka Kniha 
hledá autora 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Školní výlet 20‘

20:00
Galerie Na Hradě
Václav Bartoš

Jen zem, nebe, já 
a čára na obzoru

22:15
Utopia stage
Nová síť o.s.

Bílá Hora 70/22 75‘

21:00
Open stan
Divadlo Potrvá Praha

Derek aneb příběh
opravdového modela 60‘

22:15
Městská hudební síň
Divadlo (bez záruky) Praha

Ucho
22:15
Malé náměstí
Triarius Česká Třebová

Heteronym Nin 60‘

22:15
Gočárovo schodiště
Divadlo D‘Epog Kladno

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

MENU: Dioda boy
Mikinikill Djs 
Dj Baby Py + Dj Johana

23:30
Open stan
koncert

Prasečiny 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Čtvrtek 23.6
Jak šli Jeníček s Mařen-
kou na brambory díl 2.

15:00
Žižkovy sady
Anička a letadýlko: Teta Bažantová

O Plaváčkovi 50‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Divadlo na cestě Liberec

Oskar a růžová paní
21:30
Městská hudební síň
Martina Eliášová, Jan Sklenář

Cesta 30‘

17:00
Městská hudební síň
Divadelní soubor Slunovrat

Aucassin a Nicola
19:00
Utopia stage
Difa JAMU Brno

Teta Husa na neděli 50‘

Dlouhá cesta do nikam
17:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Školní výlet 20‘

20:00
Galerie Na Hradě
Václav Bartoš

William: Shakespeare 70‘

22:15
Malé náměstí
OLDstars o.s. Praha

Display Pastrana 60‘

22:15
Utopia stage
Divadlo D‘Epog Kladno

Otec čísel 40‘

22:15
Open stan
Divadlo Rituál jeleního muže

Jirka Kniha 
hledá autora 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Bad Lovers
Good Bye
Argonaut
Atrium folk

18:30
Kavčí plácek
koncert

Hospodin aneb Kdopak 
by se boha bar 50‘

18:00
Zelenej Zákal, Tomkova ul.
Divadlo Dno a Šavgoč

Prasečiny 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Z dějin ruské 
literatury 60‘

17:00
Malé náměstí
Divadlo Bedřicha Kaněry Břeclav

Tucet 55‘

18:00
Galerie Na Hradě
Vladimir Bendersky

Jeleních loje 60‘

19:00
Klub 4, Malé náměstí
Jelení loje Praha

Punk není mrkev 
aneb Best off 75‘

20:00
Malé náměstí
Krátké a úderné divadlo Liberec

Divadelní stan Áčko
s Bé programem
a Céčkovými herci

18:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Teatromat
21:30
Open stan
Vosto5

Nosferatu 50‘

22:15
Malé náměstí
Toy machine Praha

Mamapapa banda
21:00
Utopia stage
Mamapapa banda

Fashion is addicting
23:00
Žižkovy sady
ODIVI & Fundealers

Zápal: Schiele, 
Trakl a Nechvátal 60‘

22:15 Terasy pod Městskou 
hudební síní
Tygr v tísni Praha

Prokletá rodina aneb
O zuřivém Kalmanovi 
a statečné Marce 60‘

22:15
Městská hudební síň
Malé vinohradské divadlo Praha

RUR 140‘

20:00
Komenium
Neomluvené divadlo

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Podbízivé lákadlo
21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Současné 
animované filmy

23:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Kluk z plakátu 50‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Divadlo Tramtárie Olomouc

Česká historie aneb od 
třesku až po potlesk 50‘

19:00
Utopia stage
UMSKUP Praha

Obizonach 60‘

19:00
Gočárovo schodiště
Obizonach.tym.sk

Koka
19:30
Kavčí plácek
koncert

Back to Bullerbyn 50‘

19:00
Komenium
Športniki

Těžká voda 30‘

18:00 Žižkovy sady 
Kateřina Bilejová – Alex Švamberk 
(Praha)

Ozvěny z kamene 40‘

18:30
Dance Fabrique
Zatanči si Ústí nad Labem

Flamenco al este II 
a hosté 90‘

16:00
Městská hudební síň
La Pasión a Los Remedios

Mravenec a slon 45‘

16:30
Galerie Na Hradě
Divadlo Kulich

Hospodin aneb Kdopak 
by se boha bar 50‘

18:00
Ulita, Malé náměstí
Divadlo Dno a Šavgoč

Neděle 26.6
Jelení loje 60‘

15:00
Žižkovy sady, Autobuf
Jelení loje Praha

Hanako
16:00
Dance Fabrique
Taneční divadlo Honzy Pokusila

Kabaret 55‘

19:30 + 20:30 koncert Inženýr Vladimír
Městská hudební síň
Ing. Antonín Puchmajer D.S. Praha

Stand‘artní kabaret
21:00
Open stan
Vosto5

Ambrosia 60 - 120‘

21:00
Kostel Panny Marie
Geisslers Hofcomoedianten Kuks

Jožkalipnikjebožíčlově-
kaneumílhát! No. 12 60‘

19:30 Galerie Na Hradě
Monstrkabaret Freda Brunolda 
a Nablízko Praha

Prasečiny 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Žilou
22:30 Open stan
acoustic-punk / Prajihlazeň

Třídní sraz
22:15
Galerie Na Hradě
D.I.S. Harmonie

Scene I: The Road 
to Damascus 35‘

23:00
Ulice starého města
Jakub Jahn a Tomáš Peřinka

Hic Et Nunc 40‘

22:15
Utopia stage
IQ

Utopia News
23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Střídmí klusáci 
v kulisách višní 60‘

23:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Potopa 40‘

22:15
Malé náměstí
Drejg Náchod

Pondělí 27.6
Pohádka z Kerkonoš 35‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Většina lidí, o.s. Praha

Andula z ringu aneb
umění boxovat 45‘

19:00
Žižkovy sady
Umělecká skupina UMSKUP Praha

O zlaté rybce
16:30
Galerie Na Hradě
Divadlo Kulich o.s. Olomouc

Ženitba 90‘

18:00
Městská hudební síň
DS Symposion - skup. Mobidik

Mahlér v Jihlavě 60‘

18:00
Open stan
Ochotni pro cokoliv Jihlava

Metal music
22:15
Utopia stage
Handa Gote 

Andělé z lesa
22:15
Městská hudební síň
Divadlo Líšeň Brno

Prokopnutý buben 75‘

22:15
Malé náměstí
Divadlo Serpens Praha

Kdo chodí na gotthaj?
19:45 
Před Městskou hudební síní
Flajšplyš

Stand‘artní kabaret
21:00
Open stan
Vosto5

Pokojíček Hanky 
Voříškové

18:00 - 22:00
Komenium
Hanka Voříšková

Střídmí klusáci 
v kulisách višní 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Drobný za bůra
20:00
Kavčí plácek
rock koncert

Utopia News
23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Scene I: The Road 
to Damascus 35‘

23:00
Ulice starého města
Jakub Jahn a Tomáš Peřinka

Disjockejové 
- Dj Martin (Midilidi) 
+ Dj Mirka (Kazety)

22:30
Open stan
koncert

Čtvrtek 30.6
Dobrodruzi 35‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Rest-art Praha

Happening Tsunami 60‘

17:00
Žižkovy sady
Budilova divadelní škola

Akne auf der Stirn
21:30
Open stan
Divadlo Na cucky

Ska‘N‘daal, Chaotic
Navostro

18:30
Open stan
koncert

Botho Strauss: 
Meggyalázas 
(Zhanobení) 90‘

22:15
Žižkovy sady
Taking Off company

Čokovoko
22:00
Open stan
koncert

Pes 45‘

22:15
Malé náměstí
T 601 Praha

Ubu antikrist 50‘

22:15
Utopia stage
Divadlo Disk

Limonádový Joe 120‘

22:15
Městská hudební síň
Divadlo Exil Pardubice

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

„Jsem ve hvězdě.“ 
K.H.M. 40‘

23:30 Gočárovo schodiště
Vojtěch Bárta 
- neofic. název Moje divadlo

Úterý 28.6
O princi Bajajovi

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Z. Ulbertová

Pohádky s Kašpárkem 40‘

16:30
Komenium
Loutkářský soubor Ahoj Chrudim

Šílené etudy 40‘

17:00 Žižkovy sady
Bohnická Company 
- Bohnická divadelní společnost ®

Jak jsem vyhrál válku 75‘ 
17:00 Městská hudební síň
Veselé zrcadlo Gymnázia 
Ústí nad Orlicí

Pohádky
17:30 
Open stan
KALD DAMU, 1. ročník

Di_sein 90‘

18:00
Dance Fabrique
Divadlo D‘Epog o.s. Kladno

Tři sestry 60‘

20:00
Městská hudební síň
Turnovská bohéma o.s.

Zvěstování Bohunce 70‘

22:15
Městská hudební síň
Divadlo kámen Praha

Mnoho povyku 
pro nic 75‘

22:15
Malé náměstí
Q10 de ZUŠ Na Střezině HK

Boršč - tentokrát 
seriálový 50‘

19:00
Malé náměstí
Boršč

Kabaret Spiegel 20‘

18:00
Galerie Na Hradě
Poetický soubor Divadla Vydýcháno

Teatromat
21:30
Open stan
Vosto5

Hamlet „normalizace na 
prknech, která znamenají 
svět“ 70‘

22:15
Utopia stage
Divadlo Disk

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Piano
22:30
Open stan
koncert

Scene I: The Road 
to Damascus 35‘

23:00
Ulice starého města
Jakub Jahn a Tomáš Peřinka

Pokojíček Hanky 
Voříškové

18:00 - 22:00
Komenium
Hanka Voříšková

Středa 29.6
Šípková růženka

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Divadlo U staré herečky

Grand Prix 45‘

17:00
Utopia stage
Divo‘4 - Drban o.s. Brno

Terra granus
20:00
Komenium
Divadlo Pôton

Živá obrazárna 
- jednoduchá tragédie

17:00 a 23:00
Žižkovy sady
Kristýna Tëublová

Jan Budař opět 
v Hradci Králové

18:00
Městská hudební síň
Jan Budař

Kupé v lese
21:00
Open stan
Vosto5

Podbízivé lákadlo
21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Tabák aneb 
rauchen 30‘

19:00
Galerie Na Hradě
Divadelní duo ToŤ Praha

Ošklivé písně 
(o hezkém světě) 60‘

19:00
Open stan
Inženýr Vladimír

Střídmí klusáci 
v kulisách višní 60‘

21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Ventolin
23:00
Open stan
koncert

Kinéma 65‘

22:15
Komenium stan
Dílna číslo šest (KSS FAMU Praha)

Pátek 24.6
Na návštěvě 
u křečků díl 3.

15:00
Žižkovy sady
Anička a letadýlko: Teta Bažantová

Princezna na hrášku 30‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Jan Hrubec

Kabaret král 60‘

20:00
Žižkovy sady
Divadlo Husa na provázku

Groteska
21:00
Open stan
Divadlo Na cucky

Ztracená existence 60‘

22:15
Utopia stage
Vandaska

Z extrému do extrému
22:00
Žižkovy sady
Kabaret červená trojka

Alex Frackleton 
Stand-up Comedy 60‘

21:00 
Zelenej zákal, Tomkova ul.
Alex Frackleton

Exit 40‘

22:15
Městská hudební síň
KALD DAMU Praha

Malý divadelní kabaret 30‘

22:15
Gočárovo schodiště
Prase na koni

Dva
22:30
Open stan
koncert

ZIP (Zcela Improvizo-
vané Představení - site 
specific) 45‘

19:00
Malé náměstí
Improvizační skupina /na:u/ Praha

Počítání oveček aneb 
uspávání hadů 90‘

19:30
Galerie Na Hradě
Jan Nepomuk Piskač

O Honzovi 30‘

16:30
Galerie Na Hradě
Divadlo Xaver

Chroust 45‘

17:00
Žižkovy sady
Divadlo Anička a letadýlko

Don Juan aneb 
strašlivé hodování 65‘

18:00
Utopia stage
Geisslers Hofcomoedianten, o.s. 

Experti 60‘

18:00
Městská hudební síň
DivaDno Praha

Utopia News 30‘

23:30
Utopia stage
Divadlo Dno

Hospodin aneb Kdopak 
by se boha bar 50‘

18:00
Černý kůň, Malé náměstí
Divadlo Dno a Šavgoč

Podbízivé lákadlo
21:00
Žižkovy sady
Divadlo Bufet

Online session,
Radek Rath Malý

20:00
Kavčí plácek
Jazz-rock, Kytarové balady

Sobota 25.6
Zvířátka a loupežníci 40‘

15:30
Letní scéna Klicperova divadla
Jan Hrubec

Šampiónky 70‘

17:00
Městská hudební síň
NakopTyjátr Jihlava

Endele Vendele 70‘

16:00
Žižkovy sady
Divadlo Viola Praha

Cizinec
22:15
Malé náměstí
Mýtus


